76 Air Control Srl		           le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso				          AIR_20221001_ZD
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE
Plenum per bocchetta in poliuretano espanso con
giunzioni laterali in pvc completo di collare/i per
connessione di tubazioni flessibili.
Realizzato su misura.
Materiale: alluminio e poliuretano espanso.
Profondità da 200 a 350 mm.
INSTALLAZIONE IMPIEGO
Installati a soffitto o a parete.
Fissaggio: con viti.
Idoneo per incanalare l’aria calda o fredda
dall’apparecchiatura alle singole stanze.
A RICHIESTA ACCESSORI
Dimensioni differenti allo standard. -
PLENUM GRIGLIA
* Specificare la tipologia attacco (P;S;L) il numero di attacchi  e il diametro.
* Fornito con 1 stacco da ø75 e separatore
mm
CODICI ALTEZZA 100 CODICI ALTEZZA H 150 (TAPPI BLU) CODICI ALTEZZA H 200
ATTACCO POST. ATTACCO LAT. ATTACCO SUP. ATTACCO POST. ATTACCO LAT. ATTACCO SUP. ATTACCO POST. ATTACCO LAT. ATTACCO SUP.
Ø ATTACCO
CONSIGLIATO 100 - 150 100 - 150 - 200 100 - 150 - 200
LUNGHEZZA
200 PLP-200X100 PLL-200X100 PLS-200X100 PLP-200X150 PLL-200X150 PLS-200X150 PLP-200X200 PLL-200X200 PLS-200X200
300 PLP-300X100 PLL-300X100 PLS-300X100 PLP-300X150 PLL-300X150 PLS-300X150 PLP-300X200 PLL-300X200 PLS-300X200
400 PLP-400X100 PLL-400X100 PLS-400X100 PLP-400X150 PLL-400X150 PLS-400X150 PLP-400X200 PLL-400X200 PLS-400X200
500 PLP-500X100 PLL-500X100 PLS-500X100 PLP-500X150 PLL-500X150 PLS-500X150 PLP-500X200 PLL-500X200 PLS-500X200
600 PLP-600X100 PLL-600X100 PLS-600X100 PLP-600X150 PLL-600X150 PLS-600X150 PLP-600X200 PLL-600X200 PLS-600X200
700 PLP-700X100 PLL-700X100 PLS-700X100 PLP-700X150 PLL-700X150 PLS-700X150 PLP-700X200 PLL-700X200 PLS-700X200
800 PLP-800X100 PLL-800X100 PLS-800X100 PLP-800X150 PLL-800X150 PLS-800X150 PLP-800X200 PLL-800X200 PLS-800X200
900 PLP-900X100 PLL-900X100 PLS-900X100 PLP-900X150 PLL-900X150 PLS-900X150 PLP-900X200 PLL-900X200 PLS-900X200
1000 PLP-1000X100 PLL-1000X100 PLS-1000X100 PLP-1000X150 PLL-1000X150 PLS-1000X150 PLP-1000X200 PLL-1000X200 PLS-1000X200
1100 PLP-1100X100 PLL-1100X100 PLS-1100X100 PLP-1100X150 PLL-1100X150 PLS-1100X150 PLP-1100X200 PLL-1100X200 PLS-1100X200
1200 PLP-1200X100 PLL-1200X100 PLS-1200X100 PLP-1200X150 PLL-1200X150 PLS-1200X150 PLP-1200X200 PLL-1200X200 PLS-1200X200
DESCRIZIONE CODICE
ATTACCO POSTERIORE: PLP-LXH Es.  PLP-600X150*
ATTACCO LATERALE: PLL-LXH Es.  PLL-600X150*
ATTACCO SUPERIORE: PLS-LXH Es.  PLS-600X150*
MAN./RIP. ATTACCO POS.: PLP-LXH-MR Es.  PLP-600X150-MR
MAN./RIP. ATTACCO LAT.: PLL-LXH-MR Es.  PLL-600X150-MR
VMC MAN./MAN.: * PLP-MM-LXH Es.  PLP-MM-600X150
CHIUSO: PLC-LXH Es.  PLC-600X150
Crea il tuo codice con nr.
attacchi e diametro: PL*LXH-N°*XDØ* Es.  PLP600X150-D150 (1 att. Ø150)
Es.  PLP600X150-2XD150 (2 att. Ø150)
77AIR_20221001_ZD				     le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso			          Air Control Srl
DIMENSIONI
2.1  Plenum e accessori su misura
plenum PLL altezza 100, 150 e 200 mm
plenum PLP altezza 100 e 200 mm
PLP altezza 150 mm (tappi blu)
170.85
12.5
20
4.
02
43
.3
2
158.84
10
7.
06
12
.5
Ø75
139.08
(H+2)
12
20
0
(H+2)+44
(H+2)+24
20
0
(L+2)
(L+2)+24
(L+2)+44
(H+2)
12
35
0
(H+2)+44
(H+2)+24
35
0
(L+2)
(L+2)+24
(L+2)+44
plenum PLS altezza 100, 150 e 200 mm
plenum MANDATA/RIPRESA altezza 100, 150 e 200 mm
(H+2)
12
25
0
(H+2)+44
(H+2)+24
25
0
(L+2)
(L+2)+24
(L+2)+44
(L+2)
(L+2)+24
(L+2)+44
(H+2)
12
(H+2)+44
(H+2)+24
25
0
(B+15)
(B+15)
CON SERRANDA DI
REGOLAZIONE
ingombro massimo
dimensioni ext. plenum
misura foro luce
ingombro massimo
dimensioni ext. plenum
misura foro luce
ingombro massimo
dimensioni ext. plenum
misura foro luce
ingombro massimo
dimensioni ext. plenum
misura foro luce
Tutte le misure sono espresse in mm.